《关于江苏洛凯电气有限公司之股权转让协议》的主要内容如下：

出让方：七星电气股份有限公司

受让方：江苏洛凯机电股份有限公司

目标公司：江苏洛凯电气有限公司

1、本次股权转让

（1） 转让双方一致同意， 在符合本协议约定的相关条款的前提下， 七星股份将其持有目标公司

42.50%股权转让给受让方。

（2）转让双方及目标公司确认，根据江苏普信资产评估房地产土地估价有限公司出具的苏普评报字

（2025）第8008号《评估报告》，截至2024年12月31日，目标公司经评估股东全部权益的市场价值为人民

币194,500,000元（大写：壹亿玖仟肆佰伍拾万圆整）。 本协议各方一致确认上述评估结果。

（3）基于上述评估结果，转让双方协商一致同意，本次股权转让价格确定为人民币82,662,500元

（大写：捌仟贰佰陆拾陆万贰仟伍佰圆整）。

2、本次股权转让相关款项支付及交割

（1）本协议生效后，各方启动本次转让相应的交割手续准备工作：

①根据目标公司所在地市场监督管理局要求，各方准备本次股权转让相应的工商变更文件，包括但

不限于《董事辞职报告》《监事辞职报告》、股东会决议董事会决议、监事会决议、新《公司章程》、变更后

《股东名册》等；②其他需要本次股权转让相关方准备的文件等。

（2）交割

各方一致同意， 以2025年7月1日或各方另行书面同意的日期作为本次股权转让交割日 （以下简称

“交割日” ），各方应当于交割日当日完成以下各项工作：

[...]

（1）转让双方一致同意，在符合本协议约定的相关条款的前提下，洛凯股份及其他出让方股东将其

持有目标公司57.50%股权转让给受让方。

（2）转让双方一致同意，其他出让方股东应于2025年7月2日前向目标公司足额履行各自对应的出

资义务。

（3）转让双方及目标公司确认，目标公司持有本协议附件一所列之子公司权益根据江苏普信资产评

估房地产土地估价有限公司出具的苏普评报字（2025）第8009号《评估报告》，截至2024年12月31日，目

标公司（含其子公司）经评估股东全部权益的市场价值为人民币197,000,000元（大写：壹亿玖仟柒佰万

圆整）。 本协议各方一致确认上述评估结果。

（4）基于上述评估结果，转让双方协商一致同意，本次股权转让价格确定为人民币113,275,000元

（大写：壹亿壹仟叁佰贰拾柒万伍仟圆整），各出让方关于本次股权转让对应的作价如下：

序号 转让方 转让股权比例 转让价格(元) 受让方

1 洛凯股份 51.00% 100,470,000

七星股份

2 闫涛 5.00% 9,850,000

3 陈育鑫 0.50% 985,000

4 陈跃欣 0.50% 985,000

5 张正辰 0.50% 985,000

合计 57.50% 113,275,000 -

2、本次股权转让相关款项支付及交割

（1）本协议生效后，各方启动本次转让相应的交割手续准备工作：

①根据目标公司所在地市场监督管理局要求，各方准备本次股权转让相应的工商变更文件，包括但